富県老施協発第１４号

          令和４年４月２８日

老人福祉施設 施設長 様

      富山県老人福祉施設協議会

              会 長  岩 井 広 行

              （公印省略）

            令和４年度大会 担当施設

       特別養護老人ホームささづ苑

         施設長  岩 井 広 行

          （公印省略）

令和４年度富山県老人福祉施設大会について（案内）

春光うららかな季節を迎え、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を、別紙開催要項のとおり開催いたします。

今回も新型コロナ感染拡大防止対策の一環として、表彰対象者の代表と施設長等の各施設２

〜３名以内にて、開催させていただくことになりました。大変恐縮でございますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、参加・不参加の連絡及び参加者の連絡については、下記の URL にて連絡くださいます

ようお願い申し上げます

令和４年５月２７日までに入力・送信して下さい

https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7

記

担当施設：特別養護老人ホームささづ苑

〒939-0302 富山県富山市下タ林 141

TEL ０７６－４６７－１０００

FAX ０７６－４６８－０００１

（担当 ： 山本）

https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7
https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7
https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7
https://forms.gle/TeZ538f9aDFc4NPd7